
Открытый Чемпионат 

Республики Беларусь

 по спортивной ходьбе

г.Витебск, трасса пр-т Победы

26-27.06.2018



г.Витебск

1 категория г.Полоцк

1 категория г.Витебск

1 категория г.Полоцк

 

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Маву М.Р.

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Головнёв И.А.

Главный судья соревнований: Мищенков А.С.



26-27.06.2018г.

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г.Витебск, трасса пр-т Победы

Спортивная ходьба 20км. Мужчины Рек.РБ 1:18.12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 201 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ /РЦФВС 1:27.08 МС к Мисюля, Шапечко,Следь,Емельяненко,Блашкевич

2 52 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская Динамо 1:28.05 МС к Сипчук, Карпов

3 53 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская РЦФВиС 1:30.03 КМС к Лукашевич, Остапчук

4 101 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 1:31.08 КМС к Максак, Мищенковы

5 103 Дюбин Дмитрий 12.04.1990 Минская-Витебская СКВСРБ 1:34.49 КМС к Шапечко, Родичев, Мищенков

6 54 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 1:37.59 1 к Лукашевич Н.Н.

7 102 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская МСиТ 1:42.40 2 к Богданович, Мищенковы

8 256 Брундуков Владимир 15.05.1990 Могилёвская-Брестская МСиТ 1:43.21 2 к/л Сипчук Н.В.

9 254 Савченко Олег 23.09.1991 Могилёвская РЦФВиС DNF - к Корнеенко, Осмоловский

10 58 Саломов Шохрух 03.11.1998 Узбекистан г.Ташкент DNF - л Мирсадыков М.М.

11 255 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилёвская Динамо DNF - л Яновский, Осмоловский

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2018г.

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г.Витебск, трасса пр-т Победы

Забег 1 Начало: 8:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 201 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ /РЦФВС к

2 52 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская Динамо к

3 53 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская РЦФВиС к

4 101 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ к

5 103 Дюбин Дмитрий 12.04.1990 Минская-Витебская СКВСРБ к

6 54 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ к

7 102 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская МСиТ к

8 256 Брундуков Владимир 15.05.1990 Могилёвская-Брестская МСиТ к/л

9 254 Савченко Олег 23.09.1991 Могилёвская РЦФВиС к

10 58 Саломов Шохрух 03.11.1998 Узбекистан г.Ташкент л

11 255 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилёвская Динамо л

Окончание забегов

27.06.2018

Результат

1:27.08

1:28.05

1:30.03

DNF

DNF

DNF

1:31.08

1:34.49

1:37.59

1:42.40

1:43.21

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2018г.

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г.Витебск, трасса пр-т Победы

Спортивная ходьба 20км. Женщины Рек.РБ 1:26.11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Яцевич Анастасия 18.01.1995 Брестская-г.Минск СКФПБ 1:34.22 МС к Мисюля, Бубен, Макаров

2 51 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 1:38.10 МС к Лукашевич Н.Н.

3 260 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилёвская Динамо 1:41.12 МС к Яновский, Корнеенко, Гейченко

4 1 Комель Валерия 19.06.1997 г.Минск-Брестская МСиТ 1:44.09 КМС к Сипчук, Бубен

5 251 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилёвская-Гомельская РЦФВиС 1:47.14 1 к Амелина, Корнеенко

6 253 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилёвская Динамо 1:55.53 2 к Яновский, Корнеенко 

7 252 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилёвская РЦФВиС DNF - л Осмоловский, Корнеенко

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2018г.

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по спортивной ходьбе

г.Витебск, трасса пр-т Победы

Забег 1 Начало: 10:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 55 Яцевич Анастасия 18.01.1995 Брестская-г.Минск СКФПБ к

2 51 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ к

3 260 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилёвская Динамо к

4 1 Комель Валерия 19.06.1997 г.Минск-Брестская МСиТ к

5 251 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилёвская-Гомельская РЦФВиС к

6 253 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилёвская Динамо к

6 252 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилёвская РЦФВиС л

Окончание забегов

1:44.09

1:47.14

1:55.53

DNF

27.06.2018

Результат

1:34.22

1:38.10

1:41.12

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________


